ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND

V/v giám sát, phản biện xã hội

và góp ý xây dựng Đảng, chính

quyền của UBMTTQ Việt Nam

và các tổ chức chính trị xã hội

huyện năm 2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Chủ tịch UBND các xã: Ba Ngạc, Ba Vì, Ba Cung,

Ba Tô, Ba Điền, Ba Thành, Ba Tiêu, Ba Trang, Ba

Dinh và Ba Nam.

 Theo Chương trình số 03/CTr-MTTQ-BTT ngày 14/01/2025 của Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam huyện về việc giám sát, phản biện xã hội và góp ý xây dựng

Đảng, chính quyền của UB MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội huyện năm

2025; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Yêu cầu các cơ quan, địa phương có liên quan được giám sát cử cán bộ tham gia

đoàn giám sát; đồng thời chuẩn bị các báo cáo, tài liệu có liên quan và điều kiện cần

thiết phục vụ Đoàn giám sát theo nội dung Chương trình nêu trên theo đúng quy định.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan và UBND các xã, thị trấn nêu trên triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Văn phòng UBND và HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-02-04T15:38:11+0700

		2025-02-05T10:45:43+0700

		2025-02-05T10:45:43+0700

		2025-02-05T10:45:43+0700